
云南中烟新材料科技有限公司新型烟草专用再造烟叶实验生产线建设项目职业

病危害评价咨询服务采购项目中标候选人公示

（招标编号：GXTC-C-24290027）

       
公示结束时间：2024年03月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南中烟新材料科技有限公司新型烟草专用再造烟叶实验生产线

建设项目职业病危害评价咨询服务采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      

      

中标候选人第1名：云南加莱希安全检测有限公司，投标报价：5.0000万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：/天；

      

中标候选人第2名：卓淮检测服务（云南）有限公司，投标报价：4.8000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：/天；

      中标候选人(云南加莱希安全检测有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(卓淮检测服务（云南）有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南安益安全评价有限公司)的项目负责人：//;

   3

中标候选人第3名：云南安益安全评价有限公司，投标报价：5.2550万元，质量

：/，工期/交货期/服务期：/天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(云南加莱希安全检测有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      

中标候选人(卓淮检测服务（云南）有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;



      

中标候选人(云南安益安全评价有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南加莱希安全检测有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(卓淮检测服务（云南）有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南安益安全评价有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请于2024年3月18日17：00前向招标代理机构或招标人实名书面投

诉。联系电话：0871-68334060。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：/                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 

云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室（云南分公司）

   联 系 人： 郭女士

   电     

   电子邮件： 

话： 0871-68334060 （云南分公司）

/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

云南中烟新材料科技有限公司新型烟草专用再造烟叶实验生产线建设项目职业

病危害评价咨询服务采购项目中标候选人公示

云南中烟新材料科技有限公司新型烟草专用再造烟叶实验生产线建设项目职业病危害评价咨询服务采购项

目（招标编号：GXTC-C-

24290027），于2024年2月27日上午9时30分（北京时间）在云南省昆明市西苑街道二环西路161号春苑小区春

苑泳池东侧别墅二楼会议室进行了公开开标，并于2024年3月8日下午14时00分组织了评标工作，现评标工作已

结束，根据评标委员会的评审结果，根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项

目评标结果予以公示，接受社会监督，公示期为3个工作日（2024年3月14日至2024年3月18日）。如有异议请

于2024年3月18日17：00前向招标代理机构或招标人实名书面投诉。联系电话：0871-

68334060。公示详情如下：

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

招标人 云南中烟新材料科技有限公司

项目名称

云南中烟新材料科技有限公

司新型烟草专用再造烟叶实

验生产线建设项目职业病危

害评价咨询服务采购项目

招标编号 GXTC-C-24290027

中标候选人排名 中标候选人名称 投标总报价、增值税税率、服务期限承诺

第一中标候选人
云南加莱希安全检测有限公

司

1、投标总报价(不含税) ：50000.00元；

2、增值税税率：6%

3、服务期限承诺：接到招标人通知之日起40个工作日内取得职业病危

害评价报告的专家评审意见书并在相关政府主管部门完成报备工作，

并向招标人提交职业卫生“三同时”报告和报备的成果资料，确保成

果资料完整、真实准确、清晰有据，保证通过职业卫生“三同时”竣

工验收。

第二中标候选人
卓淮检测服务（云南）有限

公司 

1、投标总报价(不含税) ：￥48000.00元；

2、增值税税率：1%；

3、服务期限承诺：接到招标人通知之日起45个工作日内取得职业病危

害评价报告的专家评审意见书并在相关政府主管部门完成报备工作，

并向招标人提交职业卫生“三同时”报告和报备的成果资料，确保成

果资料完整、真实准确、清晰有据，保证通过职业卫生“三同时”竣

工验收。

第三中标候选人 云南安益安全评价有限公司

1、投标总报价(不含税) 

：52550.00元（大写：伍万贰仟伍佰伍拾元整）；

2、增值税税率：6%；

3、服务期限承诺：接到招标人通知之日起45个工作日内取得职业病危

害评价报告的专家评审意见书并在相关政府主管部门完成报备工作，

并向招标人提交职业卫生“三同时”报告和报备的成果资料，确保成

果资料完整、真实准确、清晰有据，保证通过职业卫生“三同时”竣

工验收。



地址：昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室

联系电话：0871-68334060

发布时间：2024年3月13日


		2024-03-13T14:46:50+0800


		2024-03-13T14:46:58+0800


		2024-03-13T14:46:58+0800


		2024-03-13T14:46:58+0800


		2024-03-13T14:46:58+0800


		2024-03-13T14:46:58+0800




